
HR Hannover 2014/15

Regionsliga weibliche E-Jugend Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Friesen Hänigsen 12 10 1 1 142 : 62 +80 21 : 3
2 Mellendorfer TV 12 8 2 2 123 : 75 +48 18 : 6
3 SG Misburg 12 7 0 5 78 : 98 -20 14 : 10
4 HSG Nienburg 12 6 1 5 88 : 76 +12 13 : 11
5 TSV Neustadt 12 4 1 7 74 : 87 -13 9 : 15
6 TUS Bothfeld 12 2 1 9 53 : 97 -44 5 : 19
7 SSV Rodewald 12 2 0 10 40 : 103 -63 4 : 20

Spielleiter-Kontaktadresse
Petters, Sven, Schlütenstr. 21, 31249 Hohenhameln, Mobil: 0177 /
5524295, s.petters@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

14.12.2014 
 
 
 

11:00  406110
11:50  406110
12:50  406110
13:40  406110

TSV Neustadt
Mellendorfer TV
TSV Neustadt
Mellendorfer TV

HSG Nienburg
SSV Rodewald
SSV Rodewald
HSG Nienburg

5:8
15:5
12:3
5:12

So. 
 
 
 

18.01.2015 
 
 
 

10:00  403363
10:50  403363
11:50  403363
12:40  403363

TSV Neustadt
SG Misburg
HSG Nienburg
SG Misburg

TSV Friesen Hänigsen
HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen
TSV Neustadt

6:11
6:7
6:7
10:7

Sa. 
 
 
 

24.01.2015 
 
 
 

12:40  403267
13:30  403267
14:30  403267
15:20  403267

TUS Bothfeld
SSV Rodewald
Mellendorfer TV
SG Misburg

SG Misburg
Mellendorfer TV
TUS Bothfeld
SSV Rodewald

7:8
4:7
11:2
5:9

Sa. 
 
 
 
 

07.02.2015 
 
 
 
 

10:30  403259
11:20  403259
12:10  403259
13:00  403259
13:50  403259

TUS Bothfeld
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen
TUS Bothfeld
SG Misburg

TSV Neustadt
SG Misburg
TSV Neustadt
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen

4:4
2:9
11:2
7:2
11:9

Sa. 
 
 
 
 
 

21.02.2015 
 
 
 
 
 

12:30  403396 v
13:15  403396 v
14:00  403396 v
14:45  403396 v
15:30  403396 v
16:15  403396 v

HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen
HSG Nienburg
SG Misburg
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen

SG Misburg
SSV Rodewald
TUS Bothfeld
Mellendorfer TV
TUS Bothfeld
Mellendorfer TV

NH
10:4
NH
2:16
6:4
12:9

Sa. 
 
 
 

07.03.2015 
 
 
 

14:30  403416
15:20  403416
16:20  403416
17:10  403416

Mellendorfer TV
SG Misburg
TSV Neustadt
TUS Bothfeld

TSV Neustadt
TUS Bothfeld
SG Misburg
Mellendorfer TV

9:7
12:9
3:6
3:7

So. 
 
 
 

22.03.2015 
 
 
 

10:30  403364
11:20  403364
12:20  403364
13:10  403364

TSV Neustadt
TSV Friesen Hänigsen
Mellendorfer TV
HSG Nienburg

Mellendorfer TV
HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen
TSV Neustadt

4:10
19:4
8:8
9:13
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HR Hannover 2014/15

Regionsliga weibliche E-Jugend Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

19.04.2015 
 
 
 

14:00  406114
14:50  406114
15:50  406114
16:40  406114

HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen
TUS Bothfeld
SSV Rodewald

SSV Rodewald
TUS Bothfeld
HSG Nienburg
TSV Friesen Hänigsen

16:4
11:1
5:14
1:18

So. 
 
 
 
 
 
 

26.04.2015 
 
 
 
 
 
 

12:00  403267
12:50  403267
13:40  403267
14:30  403267
15:20  403267
16:10  403267
17:00  403267

SSV Rodewald
Mellendorfer TV
TSV Neustadt
SSV Rodewald
TSV Friesen Hänigsen
HSG Nienburg
TUS Bothfeld

TSV Neustadt
SG Misburg
TUS Bothfeld
HSG Nienburg
SG Misburg
Mellendorfer TV
TSV Friesen Hänigsen

NH
14:4
11:6
NH
15:5
12:12
5:11

Hallenverzeichnis

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)

403363 Neustadt, BBS
Bunsenstr., 31535 Neustadt

403364 Neustadt, SZ Süd
Bunsenstr., 31535 Neustadt

403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)

403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406114 Steimbke, SH
Schulstraße, 31634 Steimbke

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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