

HR Hannover 2014/15

Regionsliga weibliche E-Jugend Staffel 2

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Friesen Hä尼gensen	12	10	1	1	142 : 62	+80	21 : 3
2	Mellendorfer TV	12	8	2	2	123 : 75	+48	18 : 6
3	SG Misburg	12	7	0	5	78 : 98	-20	14 : 10
4	HSG Nienburg	12	6	1	5	88 : 76	+12	13 : 11
5	TSV Neustadt	12	4	1	7	74 : 87	-13	9 : 15
6	TUS Bothfeld	12	2	1	9	53 : 97	-44	5 : 19
7	SSV Rodewald	12	2	0	10	40 : 103	-63	4 : 20

Spieleleiter-Kontaktadresse

Petters, Sven, Langenberg 18a, 31249 Hohenhameln, Mobil: 0177 / 5524295, sven.petters@hvnb-online.de, sven.petters@7-meter.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.12.2014 11:00 406110	TSV Neustadt	HSG Nienburg	5:8
11:50 406110	Mellendorfer TV	SSV Rodewald	15:5
12:50 406110	TSV Neustadt	SSV Rodewald	12:3
13:40 406110	Mellendorfer TV	HSG Nienburg	5:12
So. 18.01.2015 10:00 403363	TSV Neustadt	TSV Friesen Hä尼gensen	6:11
10:50 403363	SG Misburg	HSG Nienburg	6:7
11:50 403363	HSG Nienburg	TSV Friesen Hä尼gensen	6:7
12:40 403363	SG Misburg	TSV Neustadt	10:7
Sa. 24.01.2015 12:40 403267	TUS Bothfeld	SG Misburg	7:8
13:30 403267	SSV Rodewald	Mellendorfer TV	4:7
14:30 403267	Mellendorfer TV	TUS Bothfeld	11:2
15:20 403267	SG Misburg	SSV Rodewald	5:9
Sa. 07.02.2015 10:30 403259	TUS Bothfeld	TSV Neustadt	4:4
11:20 403259	SSV Rodewald	SG Misburg	2:9
12:10 403259	TSV Friesen Hä尼gensen	TSV Neustadt	11:2
13:00 403259	TUS Bothfeld	SSV Rodewald	7:2
13:50 403259	SG Misburg	TSV Friesen Hä尼gensen	11:9
Sa. 21.02.2015 12:30 403396 v	HSG Nienburg	SG Misburg	NH
13:15 403396 v	TSV Friesen Hä尼gensen	SSV Rodewald	10:4
14:00 403396 v	HSG Nienburg	TUS Bothfeld	NH
14:45 403396 v	SG Misburg	Mellendorfer TV	2:16
15:30 403396 v	SSV Rodewald	TUS Bothfeld	6:4
16:15 403396 v	TSV Friesen Hä尼gensen	Mellendorfer TV	12:9
Sa. 07.03.2015 14:30 403416	Mellendorfer TV	TSV Neustadt	9:7
15:20 403416	SG Misburg	TUS Bothfeld	12:9
16:20 403416	TSV Neustadt	SG Misburg	3:6
17:10 403416	TUS Bothfeld	Mellendorfer TV	3:7
Sa. 22.03.2015 10:30 403364	TSV Neustadt	Mellendorfer TV	4:10
11:20 403364	TSV Friesen Hä尼gensen	HSG Nienburg	19:4
12:20 403364	Mellendorfer TV	TSV Friesen Hä尼gensen	8:8
13:10 403364	HSG Nienburg	TSV Neustadt	9:13

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 19.04.2015 14:00 406114	HSG Nienburg	SSV Rodewald	16:4
14:50 406114	TSV Friesen Hänigsen	TUS Bothfeld	11:1
15:50 406114	TUS Bothfeld	HSG Nienburg	5:14
16:40 406114	SSV Rodewald	TSV Friesen Hänigsen	1:18
So. 26.04.2015 12:00 403267	SSV Rodewald	TSV Neustadt	NH
12:50 403267	Mellendorfer TV	SG Misburg	14:4
13:40 403267	TSV Neustadt	TUS Bothfeld	11:6
14:30 403267	SSV Rodewald	HSG Nienburg	NH
15:20 403267	TSV Friesen Hänigsen	SG Misburg	15:5
16:10 403267	HSG Nienburg	Mellendorfer TV	12:12
17:00 403267	TUS Bothfeld	TSV Friesen Hänigsen	5:11

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

- 403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
- 403267 Hannover, SZ Misburg Halle I
Ludwig-Jahn-Straße 6c, 30629 Hannover (OT Misburg)
- 403363 Neustadt, BBS
Bunsenstr., 31535 Neustadt
- 403364 Neustadt, SZ Süd
Bunsenstr., 31535 Neustadt
- 403396 Uetze, Hänigsen
Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hänigsen)
- 403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
- 406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
- 406114 Steimbke, SH
Schulstraße, 31634 Steimbke